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PASQYRA E PERFORMANCES EKONOMIKE PER VITIN 2015

2015

2014

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

shitje neto

701 shitjae produkteve te gateshme

702 shitjae produkteve te ndermjetem

703shitja e nenprodukteve

704shitja e punimeve e sherbimeve e ndertimeve

705 shitja e mallrave

puna e kryer nga njesiaekonomike dhe kapitalizimi

721 prodhim | aktiveve afat gjate materiale
722 prodhim | aktiveve afat gjate jo materiale

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

pakesim | inventarit te produkteve te gateshmesi pakesim te ardhurash

shtimiinventarit te produkteve te gateshme shtim te ardhur

pakesim | inventarit te prodhimit ne proces processi pakesim te ardhurash

shtimiinventarit te prodhimit ne ptoces shtim te ardhur

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

707 qera

708 transport me te trete

grande e subvecione

te ardhura te tjera

TOTALI | TE ARDHURAVE

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme esherbime

Shpenzime lendae pare e materiale

Shpenzime materiale te tjera

shpenzime per blerje mallrash

shpenzime te tjera materiale e sherbime

Shpenzime té personelit

308088

497142

1. Paga dhe shpérblime

264000

426000

641 pagae sshperblime personeli

264000

426000

644 sigurime shogerore e shendetsore

44088

71142

645 kontribute dhe kosto te tjeraper personelin
646shpenzime te tjeraper personelin

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

4138

5532

Shpenzime té tjera shfrytézimi

67000

108500

611trajtime te pergjitheshme

25000

60000

613 gera

615 mirembajtje e riparime

616 siguracione mjetesh

617 kerkime estudime

618 te tj'erashpen;ime per te trete
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621 shpenzime jashte njesise

624 publicitet e reklama

625 transferim udhetim e dieta

626shpenzime postare e telekomunikacioni

627 shpenzime transporti

632taksae tarifadoganore ge perfshihen ne koston e blerjes

633akciza

634taksae tarifa vendore 35000 35000
635 taksareg_ji_strimi

636 taksate tjera

654 shpewnzime per pritje e percjellje

657 gjobae penalitete

658 shpenzime te tjera

Te ardhura e shpenzime te tjera 0 0
1 te ardhura nga njesite ekonomike ku kainteresapjesemarres

2 te ardhuraeshpenzime nga investimetsi pjesee aagj

3Interesate arketueshme e te tjera te ngjashme

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive

afatshkurtra

Shpenzime financiare 7000 13500

1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas

shpenzimet pér

t'u paguar tek niésité ekonomike brenda grupit)

2. Shpenzime t & tjera financiare

TOTALI | SHPENZIMEVE 379226 611174
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit -379226 -611174
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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PASQTRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN 2015

2015 2014

Fitimi/Humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

-379226 -611174

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

-379226 | -611174

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

-379226 | -611174

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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